I
cÂvrlRl MUI{ICIPAL DE JAGI]ARIBE

REQUERIMENTO N.o 1 gg 12021

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer que, após ouyido em

Plenário, seja encaminhado oÍicio ao IImo. Secretário da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo ( SEINFRA ) - Sr. Rafael Gomes Diógenes,

solicitando a pavimentação asfáltica para as Ruas Raimundo Àlbanir e

Rocilda Diógeneso ambas localizadas no Bairro Aloísio Diógenes, bem

como para a Rua Dr. José Aparício que liga os Bairros Placa Yerde ao

João Paulo II ( Curralinho ).

Jaguariber02 de setembro de 2021

l/Ç.-^rL À-.-.^*= Ô^' v"<4 5-"*-r--

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador